
 

ZARZĄDZENIE Nr 205/2025 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych  

dotyczących projektu: „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Gminie Bytów na lata 2026-2032” 

 

Na podstawie § 9 załącznika do uchwały nr VI/35/2024 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 

25 września 2024r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. Z 20024r. poz. 4262)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. W celu poznania opinii mieszkańców gminy Bytów na temat projektu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Bytów na lata 2026-2032” zarządzam 

przeprowadzenie w okresie 28.10.2025 r. do dnia 05.11.2025 r. konsultacji społecznych. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach będą mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie 

gminy Bytów.  

 

§ 2. Projekt: „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Bytów na lata 

2026-2032” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości, na okres 7 dni 

przed rozpoczęciem konsultacji.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie papierowej poprzez zebranie pisemnych 

opinii i uwag do zaproponowanych zmian do Projektu z wykorzystaniem formularza 

stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia, który będzie dostępny: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bytowie - www.bytow.com.pl 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej - bip.bytow.com.pl 

3) na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie – 

www.mopsbytow.pl 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie 
mopsbytow.bip.gov.pl 

5) w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie w godzinach urzędowania. 

§ 4. Wypełniony formularz można złożyć w: 

1. Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bytowie – sekretariat I piętro, pokój numer 23  lub 

przesłać na adres e-mail - mops-bytow@wp.pl.  

§ 5. Informacje o wynikach konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości 

na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Bytowie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bytowie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Z up. BURMISTRZA  

Przemysław Kraweczyński  

I Zastępca Burmistrza 

https://bip.gryfino.pl/UMGryfinoFiles/file/zarz_43_2023_zal-1.pdf
https://bip.gryfino.pl/UMGryfinoFiles/file/zarz_43_2023_zal-2.pdf
mailto:mops-bytow@wp.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


